
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,540,000

最低制限価格（消費税抜き） 6,851,000

予定価格 a 9,394,000

うち消費税 b 854,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
かつら造園建設（株）

8,430,000         落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

概　　　要

１．4-35品類家下（1）　復旧面積　Ａ＝0.2ha
２．4-59船木石倉岱　復旧面積　Ａ＝0.22ha
　　　
　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字品類家下　地内（2箇所）

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年2月22日 午前9時10分

名　　　称 5工区 農業災害復旧工事（５工区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,460,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,891,000

予定価格 a 14,806,000

うち消費税 b 1,346,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）長岐建設

13,400,000        落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2

概　　　要

１．4-22下綱（1）　復旧面積　Ａ＝0.26ha
２．4-124下綱（2）　復旧延長　Ｌ＝25ｍ

　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字下綱　地内（2箇所）

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年2月22日 午前9時10分

名　　　称 7工区 農業災害復旧工事（７工区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,652,000

予定価格 a 7,766,000

うち消費税 b 706,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）宗和

7,000,000         落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

概　　　要

１．4-38新田（3）　復旧面積　Ａ＝0.01ha
２．4-39長助沢　復旧面積　Ａ＝0.14ha
３．4-136狐岱　復旧延長　Ｌ＝30.4ｍ
４．4-138舟付（2）　復旧延長　Ｌ＝23ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市鎌沢字新田　地内（6箇所）

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年2月22日 午前9時10分

名　　　称 8工区 農業災害復旧工事（８工区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 19,000,000

最低制限価格（消費税抜き） 15,350,000

予定価格 a 20,900,000

うち消費税 b 1,900,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
かつら造園建設（株）

18,800,000        落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

概　　　要

１．4-164バッコ沢（2）　復旧延長　Ｌ＝124.0ｍ

　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字バッコ沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年2月22日 午前9時10分

名　　　称 4-164 農業用施設災害復旧工事（バッコ沢（2）地区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,250,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,026,000

予定価格 a 6,875,000

うち消費税 b 625,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市脇神字中金堀145-2

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）千葉建設

6,200,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2
（有）中嶋施設工業

6,240,000         

概　　　要

１．4-1槻木岱　復旧面積　Ａ＝0.49ha
２．4-67喜右エ門岱　復旧面積　Ａ＝0.09ha
３．4-111上沼尻　復旧延長　Ｌ＝317ｍ
４．4-194二タ又口　復旧延長　Ｌ＝15ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字槻木岱　地内（4箇所）

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和5年2月22日 午前9時10分

名　　　称 6工区 農業災害復旧工事（６工区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,640,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,912,000

予定価格 a 4,004,000

うち消費税 b 364,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）庄栄組

3,600,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

概　　　要

１．4-45小平里　復旧面積　Ａ＝0.05ha
２．4-46平里（1）　復旧面積　Ａ＝0.03ha
３．4-148平里（2）　復旧延長　Ｌ＝62.0ｍ
　ほか

場　　　所 北秋田市小又字小平里　地内（3箇所）

種　　　別 一般土木工事C

入札結果調書
入札日時 令和5年2月22日 午前9時10分

名　　　称 9工区 農業災害復旧工事（９工区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） 52,359,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 62,220,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 68,442,000

うち消費税 b 6,222,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

大館市御成町4-1-16

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
大館桂工業（株）北秋田営業所

61,000,000        落札
北秋田市大町2-8

2
三光テクノ（株）大館営業所

61,300,000        

概　　　要

１．主ポンプ、主電動機…ベアリング交換　１式
２．真空ポンプ、封水ポンプ…ベアリング、電動仕切弁上部可動部交換　１式
３．電磁流量計、小配管用電動弁、電磁弁、圧力スイッチ…交換　１式
４．高圧受電盤、主変圧器盤、ポンプ制御盤、計装補機盤…機器交換　１式　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字逸子沢　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年2月24日 午前9時10分

名　　　称 4-123 農業用施設災害復旧工事（逸子沢地区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,340,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,400,000

予定価格 a 10,274,000

うち消費税 b 934,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

大館市御成町4-1-16

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
大館桂工業（株）北秋田営業所

9,100,000         落札
北秋田市大町2-8

2
三光テクノ（株）大館営業所

9,200,000         

概　　　要

１．主ポンプ、主電動機…ベアリング交換　１式
２．主電動機…コイル洗浄　１式
３．真空ポンプ、封水ポンプ…ベアリング交換１式
４．建屋鉄骨、外壁、シャッター…復旧　１式　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字上葛黒岱　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年2月24日 午前9時10分

名　　　称 4-125 農業用施設災害復旧工事（上葛黒岱地区）


